
Weitere Informationen rund  
um den Aufenthalt: 

bethesda-spital.ch/aufenthalt
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 Zugang Parking
 Kasse Parking

Liebe Besucherin, lieber Besucher
Sie finden die Patientin, den Patienten oder die Wöchnerin

im Trakt Stockwerk Zimmer Nr.



G
el

le
rt

st
ra

ss
e

Ge
lle

rt
st

ra
ss

e

140

120

138

144

142

148

156
150

120 Ambulante Kardiologie
138 Gellert Hof
140 Praxen, 
	 Schwesterngemeinschaft
142 Arztpraxen, Dialyse
144 Spital Haupteingang
148 Bethesda Park, Praxen
150	 Stiftung	Diakonat	 
 Bethesda
156 Casa Bethesda
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